
Revisorerna 2021-04-07

Till
Fullmäktige i Marks kommun
organisationsnummer 212009-1504

Revisionsberättelse för år 2020

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse
och nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som bedrivits i
kommunens företag. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder
revisorerna.

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för
att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att
pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och
föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet
och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och
omfattning som vi anser tillräcklig för att ge grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder har bedrivit verksamheten på ett
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Pandemin har medfört
att kommunen har erhållit omfattande extra ersättning från staten vilket bidragit till
kommunens ekonomiska resultat. De fördjupade granskningar som har genomförts under
året har i allt väsentligt visat att verksamheten bedrivits på ändamålsenligt sätt.
Rekommendationerna i anledning av granskningarna för att vidareutveckla styrning och
uppföljning har lämnats till respektive nämnd samt rapporteras till fullmäktige.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig. Nämndernas
delaktighet i riskanalyser kan vidareutvecklas.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de
finansiella mål och delvis förenligt med de verksamhetsmål som fullmäktige uppställt.
Nämndernas möjligheter att bedriva verksamheten i enlighet med uppdrag har påverkats
väsentligt av pågående pandemi. I vår bedömning av måluppfyllelsen har vi beaktat detta.

  2021-04-07 16:12:23 UTCSignerat 1757411 1 / 3Oneflow ID Sida



Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de
enskilda ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2020.

Kinna den 7 april 2021

Marijke Hallencreutz* Eva Ryberg

Kurt Frilén Carina Gustafsson*

Hillevi Olsson Laurell** Kenneth Sölvebring***

*Valda from och med 2020-09-24
**Vald revisor från och med 2020-03-26
***Vald med undantag för Socialnämnden

Bilagor

Revisionsrapport, Granskning av årsredovisning 2020, PwC
Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna för de kommunala bolagen
Revisionsberättelser för de kommunala bolagen
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Deltagare

 CARINA GUSTAVSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARINA GUSTAVSSON

Carina Gustavsson

2021-04-07 12:26:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 MARIJKE HALLENCREUTZ Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIJKE HALLENCREUTZ

Marijke Hallencreutz

2021-04-07 12:33:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  KENNETH SÖLVEBRING 5107028515 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENNETH SÖLVEBRING

Kenneth Sölvebring

5107028515

2021-04-07 16:12:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 EVA RYBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EVA RYBERG

Eva Ryberg

2021-04-07 10:53:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 KURT FRILÉN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KURT FRILÉN

Kurt Frilén

2021-04-07 13:24:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 HILLEVI OLSSON LAURELL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HILLEVI OLSSON LAURELL

Hillevi Olsson Laurell

2021-04-07 11:38:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2021-04-0710:32:28
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Carina Gustavsson, Marijke Hallencreutz, Kenneth Sölvebring, Eva Ryberg, Kurt Frilén, Hillevi Olsson Laurell.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0710:52:28
                    Eva Ryberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0710:53:59
                    Eva Ryberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0711:37:24
                    Hillevi Olsson Laurell öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0711:38:22
                    Hillevi Olsson Laurell signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0712:25:37
                    Kurt Frilén öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0712:26:04
                    Carina Gustavsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0712:26:57
                    Carina Gustavsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0712:32:17
                    Marijke Hallencreutz öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0712:33:03
                    Marijke Hallencreutz signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0713:24:57
                    Kurt Frilén signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0716:06:41
                    Kenneth Sölvebring öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0716:10:43
                    Kenneth Sölvebring gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +460709948752


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 5107028515


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0716:12:23
                    Kenneth Sölvebring signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-04-0716:12:23
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Carina Gustavsson, Marijke Hallencreutz, Kenneth Sölvebring, Eva Ryberg, Kurt Frilén och Hillevi Olsson Laurell har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




3855273:
{'status': 'complete', 'orderRef': '8e68cc1d-5893-4359-ab0a-0234aff97946', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1681768799000', 'notBefore': '1587074400000'}, 'user': {'name': 'CARINA GUSTAVSSON', 'surname': 'GUSTAVSSON', 'givenName': 'CARINA', 'personalNumber': '197011244865'}, 'device': {'ipAddress': '85.195.51.208'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3855548:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e7d60d56-17cd-462e-a343-c0f904128054', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1696024799000', 'notBefore': '1601330400000'}, 'user': {'name': 'MARIJKE HALLENCREUTZ', 'surname': 'HALLENCREUTZ', 'givenName': 'MARIJKE', 'personalNumber': '195412315102'}, 'device': {'ipAddress': '78.72.45.181'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3855559:
{'status': 'complete', 'orderRef': '07839d66-e7df-41a6-aef3-dd53bf673c5f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1640559599000', 'notBefore': '1577401200000'}, 'user': {'name': 'KENNETH SÃ�LVEBRING', 'surname': 'SÃ�LVEBRING', 'givenName': 'KENNETH', 'personalNumber': '195107028515'}, 'device': {'ipAddress': '90.227.138.234'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3855561:
{'status': 'complete', 'orderRef': '5e244b17-c0f4-48f4-b7ed-c1d4b42dcc5a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1649973599000', 'notBefore': '1555192800000'}, 'user': {'name': 'EVA RYBERG', 'surname': 'RYBERG', 'givenName': 'EVA', 'personalNumber': '195203215545'}, 'device': {'ipAddress': '193.234.109.240'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3855567:
{'status': 'complete', 'orderRef': '7c85cf88-49e1-4ccb-8f35-bfae8965398a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1688767199000', 'notBefore': '1594072800000'}, 'user': {'name': 'KURT FRILÃ�N', 'surname': 'FRILÃ�N', 'givenName': 'KURT', 'personalNumber': '194811225616'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.54.18'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3855571:
{'status': 'complete', 'orderRef': '45999545-5845-4122-b07c-2f6483497660', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1679180399000', 'notBefore': '1616022000000'}, 'user': {'name': 'HILLEVI OLSSON LAURELL', 'surname': 'OLSSON LAURELL', 'givenName': 'HILLEVI', 'personalNumber': '196206074889'}, 'device': {'ipAddress': '83.185.88.245'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/1757411/128b9c9961f49b324b1838a41213bc2e0ae7ff56/?asset=verification.pdf

